

MEDFUTURE PURELINE NUTRITION Resweratrol ekstrakt 60 kapsułek



Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis. Jakie funkcje ma resweratrol? Wspomaga zdrowie układu krążenia. Resweratrol może pomóc zmniejszyć ryzyko wysokiego ciśnienia krwi poprzez zwiększenie produkcji tlenu azotu. Powoduje to rozluźnienie naczyń krwionośnych i zmniejszenie ich stwardnienia, co powoduje obniżenie ciśnienia krwi do stabilnego poziomu. Ponadto resweratrol może zapobiegać tworzeniu się płytki nazębnej w naczyniach krwionośnych, zmniejszając w ten sposób ryzyko rozwoju miażdżycy. Jedną z głównych zalet resweratrolu jest jego zdolność do zapobiegania powstawaniu zakrzepów krwi i wspomagania zdrowia błony śluzowej naczyń krwionośnych. Zdrowie komórek i przeciwdziałanie starzeniu się. Historia pełna jest prób pokonania procesu starzenia lub przynajmniej jego spowolnienia. W ostatnich latach resweratrol ponownie znalazł się w kręgu zainteresowań naukowców i stwierdzono, że pomaga zwiększyć przeżywalność komórek i spowolnić starzenie się poprzez aktywację genu „długowieczności” znanego jako sirtuina 1 (SIRT1), który jest w stanie naśladować działanie kalorii deficytu, a tym samym sprzyjać długowieczności. Właściwości neuroprotektoryjne. Choroby neurologiczne zwyrodnieniowe, takie jak choroba Alzheimera, rozwijają się, gdy w mózgu tworzy się osłonka w komórkach nerwowych. To z czasem je uszkadza, zakłóca funkcje mózgu i może szybko się rozprzestrzeniać. Konkretnie winne są białka zwane beta-amyloidami, które powodują gromadzenie się wspomnianej już powłoki w komórkach mózgowych. Resweratrol zakłóca powstawanie tych białek. Właściwości przeciwutleniające. Podobnie jak inne antyoksydanty, resweratrol pozytywnie wpływa na nasze komórki, gdyż chroni je przed działaniem wolnych rodników. Wolne rodniki to rodniki tlenowe we krwi, które w konsekwencji mogą być przyczyną zarówno chorób przewlekłych, jak i ostrych. Takie działanie nazywa się stresem oksydacyjnym. Przeciwoxidacjonizacja chroni organizm, zatrzymując reakcje łańcuchowe i zapobiegając uszkodzeniu komórek. Rolą przeciwutleniaczy jest neutralizowanie rodników tlenowych, zanim zdążą uszkodzić komórkę. **Sposób użycia.** Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością wody. **Skład.** Składnik: ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum Sieb. et Zucc), mąka ryżowa, kapsułka (żelatyna, barwnik: węglan wapnia).